
ZARZĄDZENIE NR 20/2011 
WÓJTA GMINY ZŁAWIES WIELKA 

z dnia 27 lipca 2011 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza gminy do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie  art.  33 ust. 4 i  art.  39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią  Grażynę  Krystosiak — Sekretarza gminy do: 
1) załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 

Mącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych w niżej wymienionych 
sprawach: 
a) wymiaru podatków i opłat lokalnych, 
b) dodatków mieszkaniowych, 
c) świadczeń  z funduszu alimentacyjnego, 
d) pomocy materialnej dla uczniów, 
e) zwrotu kosztów kształcenia młodocianych, 
f) Prawa budowlanego, 
g) wydawania warunków zabudowy, 
h) wydawania zezwoleń  na wycinkę  drzew i krzewów oraz ustalania opiat, 
i) pomocy społecznej; 

2) podpisywania w moim imieniu: 
a) tytułów wykonawczych w zakresie podatków i opiat lokalnych oraz świadczeń  z 

funduszu alimentacyjnego, 
b) zaświadczeń  o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 
c) zaświadczeń  o posiadaniu gospodarstwa rolnego, 
d) zaświadczeń  o zatrudnieniu i wynagrodzeniu pracowników urzędu gminy, 
e) zawiadomień  o nadaniu lub zmianie numeru porządkowego nieruchomości; 

3) podpisywania dokumentów finansowo-księgowych w zakresie bieżącej obsługi gminy 
oraz dokumentów ZUS w sprawach składek i świadczeń  dla pracowników; 

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się  do czasu jego odwołania lub ustania 
stosunku pracy. 

3. 
Traci moc upoważnienie wydane Pani Grażynie Krystosiak — sekretarzowi gminy w dniu 16 
listopada 2001 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2011 r. 


	Page 1

